

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 16095/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: SDĚLENÍ O ODLOŽENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž žádáte o „kopie kompletních protokolů z jednání komisí v průběhu soutěžního dialogu Nový Hlavák 2022-2023.“.

Podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti IPR Praha, protože **IPR Praha nebyl zadavatelem ani administrátorem/organizátorem řízení se soutěžním dialogem „Nový Hlavák“**. Oprávnění zřídit k provádění úkonů v zadávacím řízení komisí má podle § 42 zákona o zadávání veřejných zakázek zadavatel.

IPR Praha plnil v předmětném řízení v souladu se smlouvou č.j.: ZAK 22-0100 pouze funkci projektového manažera záměru HMP a záměru DPP a celé veřejné zakázky a z tohoto titulu **nedisponuje protokoly z jednání komise**.

Z výše uvedeného důvodu IPR Praha **Vaši žádost** v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím **odkládá**.

Spoluzadavateli řízení se soutěžním dialogem „Nový Hlavák“ byli hlavní město Praha, Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., a Správa železnic, státní organizace, na které by Vaše žádost o poskytnutí kopií protokolů z jednání komise měla směřovat.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KVP
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis